
P.Č. dle VV ČÍSLO POL. POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELKEM

Díl: 96 Bourání konstrukcí 139 007 Kč

968072455RX7a Vybourání dveřních zárubní jednokřídlích včetně přesunů hmot a odvozem a poplatkem za skládku  
kus

27,00
187,00 5 049

962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC
m3

51,28
605,00 31 024

962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm
m2

2,00
165,00 330

965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
m2

51,99
44,00 2 288

965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2
m3

37,96
1 540,00 58 458

965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm
m3

37,96
550,00 20 878

96X008 Drobné demontáž madel, ochrany rohů, ochr pásů, cedulek, apod., kompletně za objekt, dle PD
kpl

1,00
8 800,00 8 800

978 01-1191.R00
	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%

m2
100,00

121,80 12 180

odhad 100 m2 (sloupy, průvlaky)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické x 6 318 Kč

767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 42,86
121,00 5 186

767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 42,86
26,40 1 132

Díl: 776 Podlahy povlakové x 18 016 Kč

776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 327,57
55,00 18 016

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot x 261 780 Kč

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 194,21
165,00 32 044

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 165,24
18,70 21 790

979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 194,21
115,50 22 431

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 194,21
165,00 32 044

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 747,86
7,70 13 459

979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 188,54
330,00 62 217

979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 2,54
330,00 839

979990110R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky t 0,21
550,00 118

979990162R00 Poplatek za skládku suti - sklo t 0,18
770,00 139

979990142R00 Poplatek za skládku suti - omítka t 1,75
1 100,00 1 925

979 01-1321.R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 1,00
3 800,00 3 800

979 01-1329.R00 Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží  kpl 2,00
230,00 460

. ´+2 podlaží

979 01-1331.R00 Pronájem shozu (za metr) den 21,00
690,00 14 490

. 20 m*34,5 Kč/den = 690 Kč/den/20 m

979 01-1336.R00 	Pronájem rukávu proti prachu délky 20 m  den 21,00
883,00 18 543

979 01-1311.RT1 	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem  

s naložením do shozu

t 194,21

193,00 37 482

Díl: D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika x 7 700 Kč

x Demontáž nefunkční elektroinstalace hod 22,00
350,00 7 700

Díl: D.1.01.4a - Zdravotně technické instalace x 81 002 Kč

721 02-0900VD Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu hod 54,00
500,01 27 001

722 Vnitřní vodovod  

722 09-0011VD Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu hod 54,00
500,01 27 001

725 Zařizovací předměty  

725 00-1000VD Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu hod 54,00
500,01 27 001

Díl: VN Vedlejší náklady x 119 098 Kč

Díl: VN Vedlejší náklady x

005121020R Provoz zařízení staveniště soub 1,00
30 000,37 30 000

Díl: VN Nutná opatření proti pádu suti ze 4. NP x

Pronájem stojek syst. Bednění, včetně dopravy, montáže, přenošení a demontáže kus 48,00
440,00 21 120

762 43-1225.R00 Montáž obložení stěn OSB deskami  m2 58,63
70,10 4 110

60726014.AR  Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm  m2 58,63
703,00 41 217

60511082R Řezivo středové SM/BO jakost III tl. 18 - 40 mm, š. nad 80 mm, 3 až 6 m  m3 0,50
4 965,00 2 483

55399991.AR   Ocelové prvky do 1 kg  

vyrobené dělením

kg 20,00

84,40 1 688

Pracovník hod 48,00 385,00 18 480

2 dny, 2 pracovníci

 celkem v CZK bez DPH 632 921,00 Kč

Stavba:

Datum:

Vypracoval:

Název:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - bourací práce v objektu P

Slepý rozpočet -  bourací práce ve 4. NP


